EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa

Quatro/ SP.

CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

consistentes na cessão de uso de software por prazo determinado, destinado à

atualização, consolidação por dentro do texto, compilação, versionamento e

atualização dos atos oficiais da Câmara Municipal com a publicação em sistema

de pesquisa online, conforme especificação do Termo de Referência.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 27/09/2023 e término

em 26/09/2024.

VALOR: 5.078,76 (cinco mil, setenta e oito reais e setenta e seis centavos), cuja

forma de pagamento será em 12 parcelas mensais de R$ 423,23 (quatrocentos

e vinte e três reais e vinte e três centavos, conforme contrato.

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 031/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da

Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 27 de setembro

de 2023.

___________________________

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente